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1111 後村 茜後村 茜後村 茜後村 茜0012 03004238 学連 大東文化大学 (1) 59.06     0.00 0.00 13.872:00.861:01.80

2222 四戸 知佳四戸 知佳四戸 知佳四戸 知佳0002 03004257 青森 柴田女子高校 (2) 59.63     0.50 3.60 21.762:01.361:01.73

3333 照内 かえで照内 かえで照内 かえで照内 かえで0004 03004394 学連 日本大学 (1) 59.14     0.62 4.46 26.942:01.481:02.34

4444 中丸 茉祐中丸 茉祐中丸 茉祐中丸 茉祐0007 03004511 福島 南会津高校 (3) 59.87     1.42 10.22 46.802:02.281:02.41

5555 松下 紗英松下 紗英松下 紗英松下 紗英0011 03004353 山形 山形中央高校 (3) 1:00.58     2.15 15.48 37.092:03.011:02.43

6666 田鎖 みなみ田鎖 みなみ田鎖 みなみ田鎖 みなみ0003 03004273 学連 大東文化大学 (2) 1:00.61     2.28 16.41 23.722:03.141:02.53

7777 塚本 慧子塚本 慧子塚本 慧子塚本 慧子0008 03006582 青森 弘前学院聖愛高校 (1) 1:00.47     3.06 22.03 47.112:03.921:03.45

8888 佐藤 永梨花佐藤 永梨花佐藤 永梨花佐藤 永梨花0005 03004414 秋田 花輪高校 (1) 1:01.33     3.31 23.83 49.622:04.171:02.84

9999 國分 杏夏國分 杏夏國分 杏夏國分 杏夏0018 03004239 青森 東奥義塾高校 (3) 1:01.54     3.69 26.56 64.592:04.551:03.01

10101010 手塚 千晴手塚 千晴手塚 千晴手塚 千晴0015 03004453 山形 米沢中央高校 (3) 1:00.92     3.98 28.65 34.162:04.841:03.92

11111111 中澤 歩里中澤 歩里中澤 歩里中澤 歩里0019 03006861 山形 米沢中央高校 (1) 1:01.76     4.27 30.74 67.902:05.131:03.37

12121212 村中 歩美村中 歩美村中 歩美村中 歩美0006 03004258 青森 柴田女子高校 (2) 1:00.48     4.54 32.68 25.292:05.401:04.92

13131313 石田 葉月石田 葉月石田 葉月石田 葉月0034 03004262 青森 三本木高校 (2) 1:02.16     4.96 35.70 101.662:05.821:03.66

14141414 前田 港前田 港前田 港前田 港0033 03007503 青森 弘前大学附属中学校 (3) 1:01.94     5.66 40.74 98.212:06.521:04.58

15151515 永瀬 由永瀬 由永瀬 由永瀬 由0022 03007234 山形 山形東高校 (1) 1:02.09     5.81 41.82 77.912:06.671:04.58
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16161616 浅水 洸佳浅水 洸佳浅水 洸佳浅水 洸佳0016 03005901 岩手 平舘高校 (1) 1:01.85     6.13 44.13 61.782:06.991:05.14

17171717 上村 果上村 果上村 果上村 果0013 03004286 岩手 盛岡農業高校 (2) 1:02.09     6.53 47.01 58.312:07.391:05.30

18181818 土屋 美咲土屋 美咲土屋 美咲土屋 美咲0032 03004517 福島 会津学鳳高校 (3) 1:02.66     6.69 48.16 96.972:07.551:04.89

19191919 伊藤 楓伊藤 楓伊藤 楓伊藤 楓0026 03004289 岩手 盛岡第一高校 (2) 1:02.68     6.80 48.95 84.872:07.661:04.98

20202020 山崎 野乃花山崎 野乃花山崎 野乃花山崎 野乃花0010 03004291 岩手 盛岡南高校 (3) 1:02.93     7.06 50.82 52.632:07.921:04.99

21212121 大沢 明日香大沢 明日香大沢 明日香大沢 明日香0029 03007800 秋田 上小阿仁中学校 (3) 1:02.54     7.25 52.19 90.672:08.111:05.57

22222222 矢萩 七海矢萩 七海矢萩 七海矢萩 七海0043 03004349 宮城 古川黎明高校 (3) 1:02.75     7.40 53.27 144.762:08.261:05.51

23232323 岩舘 咲岩舘 咲岩舘 咲岩舘 咲0023 03004300 岩手 盛岡南高校 (3) 1:03.17     7.74 55.72 78.722:08.601:05.43

24242424 八島 奈緒八島 奈緒八島 奈緒八島 奈緒0037 03007387 山形 米沢興譲高校 (1) 1:03.91     7.83 56.36 111.812:08.691:04.78

25252525 渡部 麻結渡部 麻結渡部 麻結渡部 麻結0038 03007306 福島 会津工業高校 (1) 1:02.58     7.90 56.87 112.862:08.761:06.18

26262626 阿部 純夏阿部 純夏阿部 純夏阿部 純夏0042 03008594 秋田 大館東中学校 (3) 1:04.18     8.26 59.46 140.902:09.121:04.94

27272727 上野 小春上野 小春上野 小春上野 小春0021 03006780 岩手 盛岡中央高校 (1) 1:03.70     8.70 62.63 71.682:09.561:05.86

28282828 渡部 沙羅渡部 沙羅渡部 沙羅渡部 沙羅0028 03004487 福島 若松商業高校 (2) 1:04.38     8.87 63.85 90.632:09.731:05.35

29292929 冨樫 佑菜冨樫 佑菜冨樫 佑菜冨樫 佑菜0047 03004251 青森 田子高校 (3) 1:05.12    10.88 78.32 162.412:11.741:06.62

30303030 若森 にな若森 にな若森 にな若森 にな0039 03006814 宮城 仙台西高校 (1) 1:05.13    10.89 78.39 118.132:11.751:06.62

31313131 佐々木 美友佐々木 美友佐々木 美友佐々木 美友0025 03004304 岩手 不来方高校 (3) 1:05.10    10.92 78.61 83.012:11.781:06.68

32323232 吉崎 舞吉崎 舞吉崎 舞吉崎 舞0045 03004354 宮城 仙台西高校 (3) 1:05.43    11.09 79.83 158.312:11.951:06.52

33333333 北田 悠北田 悠北田 悠北田 悠0031 03004274 岩手 盛岡中央高校 (2) 1:04.93    11.15 80.26 93.332:12.011:07.08

34343434 小野 椎茉小野 椎茉小野 椎茉小野 椎茉0035 03004247 青森 鰺ヶ沢高校 (3) 1:05.43    11.17 80.41 105.302:12.031:06.60

35353535 星 彩香星 彩香星 彩香星 彩香0048 03004519 福島 南会津高校 (2) 1:06.17    13.41 96.53 162.732:14.271:08.10

36363636 牧野 美咲牧野 美咲牧野 美咲牧野 美咲0041 03006846 山形 米沢工業高校 (1) 1:06.71    14.32 103.08 122.762:15.181:08.47

37373737 本田 葉月本田 葉月本田 葉月本田 葉月0049 03004390 秋田 大館桂高校 (2) 1:07.73    16.80 120.93 190.412:17.661:09.93

38383838 藤田 夏南藤田 夏南藤田 夏南藤田 夏南0040 03008877 福島 会津工業高校 (1) 1:04.18    18.76 135.04 119.032:19.621:15.44

39393939 早川 いつき早川 いつき早川 いつき早川 いつき0053 03008302 福島 安達高校 (1) 1:08.43    19.06 137.202:19.921:11.49

40404040 渡辺 晶渡辺 晶渡辺 晶渡辺 晶0051 03008299 福島 安達高校 (1) 1:09.03    19.90 143.25 281.142:20.761:11.73

41414141 加賀谷 瞳加賀谷 瞳加賀谷 瞳加賀谷 瞳0055 03004449 山形 山形工業高校 (2) 1:12.52    27.53 198.172:28.391:15.87

42424242 鈴木 栞鈴木 栞鈴木 栞鈴木 栞0057 03009698 宮城 古川黎明高校 (2) 1:11.87    29.01 208.832:29.871:18.00

43434343 鈴木 希望鈴木 希望鈴木 希望鈴木 希望0054 03009697 宮城 古川黎明高校 (2) 1:16.68    31.48 226.612:32.341:15.66

1st DID NOT START  7

上和野 史華上和野 史華上和野 史華上和野 史華0030 03004281 岩手 盛岡中央高校 (3)

1st DID NOT FINISH  9

渡邉 奈々恵渡邉 奈々恵渡邉 奈々恵渡邉 奈々恵0056 03008298 福島 安達高校 (1)

斎藤 理紗斎藤 理紗斎藤 理紗斎藤 理紗0052 03008305 福島 福島商業高校 (1)

五十嵐 杏奈五十嵐 杏奈五十嵐 杏奈五十嵐 杏奈0050 03004435 山形 米沢工業高校 (2)
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長尾 美沙紀長尾 美沙紀長尾 美沙紀長尾 美沙紀0046 03004255 青森 五所川原農林高校 (3)

原子 明日香原子 明日香原子 明日香原子 明日香0036 03004246 青森 弘前実業高校 (3)

中野 歩美中野 歩美中野 歩美中野 歩美0024 03005821 岩手 盛岡第三高校 (1)

松浦 由季乃松浦 由季乃松浦 由季乃松浦 由季乃0017 03007322 秋田 角館高校 (1)

久保田 美鈴久保田 美鈴久保田 美鈴久保田 美鈴0014 03004315 岩手 盛岡農業高校 (2)

佐藤 麻美佐藤 麻美佐藤 麻美佐藤 麻美0001 03004293 秋田 角館高校 (2)

2nd DID NOT FINISH  4

須永 萌里須永 萌里須永 萌里須永 萌里0009 03004426 山形 山形中央高校 (3)

袖林 瑠依袖林 瑠依袖林 瑠依袖林 瑠依0020 03006779 岩手 盛岡中央高校 (1)

工藤 風工藤 風工藤 風工藤 風0027 03004249 青森 東奥義塾高校 (2)

佐藤 葵佐藤 葵佐藤 葵佐藤 葵0044 03007034 福島 福島県立葵高等学校 (1)

 #03/070/94
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ペナルティポイント計算表

StartRank
No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

1 0012 03004238 後村 茜 1 学連 大東文化大学
青森 柴田女子高校2四戸 知佳0300425700022

学連 日本大学1照内 かえで0300439400043
福島 南会津高校3中丸 茉祐0300451100074

山形 山形中央高校3松下 紗英0300435300115

SAJ
Point

13.87

21.76

26.94

46.80

37.09

Best 5

13.87

21.76

26.94

------

------

合計 120.45

(C)  ) ÷ 10 = 17.891

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

17.89
0.00

技術代表 吉田　光彦

サイン

県　名学年

Official Timing Data By ALGEData Processing By THA&KS

6 0003 03004273 田鎖 みなみ 2 学連 大東文化大学
青森 弘前学院聖愛高校1塚本 慧子0300658200087

秋田 花輪高校1佐藤 永梨花0300441400058
青森 東奥義塾高校3國分 杏夏0300423900189

山形 米沢中央高校3手塚 千晴03004453001510

23.72

47.11

49.62

64.59

34.16

23.72

------

------

------

34.16

1 0012 03004238 後村 茜 1 学連 大東文化大学

青森 柴田女子高校2四戸 知佳0300425700022

学連 大東文化大学2田鎖 みなみ0300427300033

青森 柴田女子高校2村中 歩美0300425800064

学連 日本大学1照内 かえで0300439400045

13.87

21.76

23.72

25.29

26.94

1

2

6

12

3

Point

0.00

3.60

4.46

------

------

16.41

------

------

------

28.65

53.12

Start

Rank No.
Code

No.
Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

SAJ
Point県　名学年 Rank

Race

合計 111.58

120.45 (A) + 111.58 (B) - 53.12

=====  =====

SUM -A-  SUM -C-

=====
SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 17.89

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START

ミニマムポイント 14.70

TD #03/070/94 Codex 5063

V 7-2.27D



［女子　ＧＳＬ］［女子　ＧＳＬ］［女子　ＧＳＬ］［女子　ＧＳＬ］

ジュリージュリージュリージュリー

技術代表技術代表技術代表技術代表
競技委員長競技委員長競技委員長競技委員長

１本目１本目１本目１本目 ２本目２本目２本目２本目

吉田　光彦

原子　文麿

コースセッターコースセッターコースセッターコースセッター
前走者前走者前走者前走者

テクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータ

コース名コース名コース名コース名 雨池大回転コース

スタート標高スタート標高スタート標高スタート標高

フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高

コース公認No.コース公認No.コース公認No.コース公認No.

450

150

SAJ24-GS-19/97

m

m

-A-

(34)

13:00

２本目　公式成績表２本目　公式成績表２本目　公式成績表２本目　公式成績表

-B-
-C-

-D-

-E-

開始時刻開始時刻開始時刻開始時刻

-A-

-B-
-C-

-D-

-E-

天候天候天候天候

09:30

雪質雪質雪質雪質

三上　慶孝

外崎　達也
三浦　賢人

工藤　楓太

山中　　蛍

三上　慶孝

外崎　達也
三浦　賢人

工藤　楓太

山中　　蛍

大橋　央佳 梨田　雅之

圧雪

35 (34)旗門数旗門数旗門数旗門数 35

曇り

-F- 山本　万就 -F- 山本　万就

標高差標高差標高差標高差 300 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -7.0/-4.0 ℃

天候天候天候天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

雪 雪質雪質雪質雪質 圧雪

-5.0/-2.0 ℃

旗門数旗門数旗門数旗門数

開始時刻開始時刻開始時刻開始時刻

コースセッターコースセッターコースセッターコースセッター

主審主審主審主審 栗原　裕俊

参加選手数  51参加選手数  51参加選手数  51参加選手数  51

前走者前走者前走者前走者

参加選手数  41参加選手数  41参加選手数  41参加選手数  41

岩手

青森

山形

青森

青森

青森
青森

青森

青森

青森

青森

青森

青森
青森

青森

青森

青森

全長全長全長全長 985 m

順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者--------------------------- １本目１本目１本目１本目 ２本目２本目２本目２本目
No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム地　域地　域地　域地　域

合計合計合計合計
タイムタイムタイムタイム

時間差時間差時間差時間差
(学年)(学年)(学年)(学年) タイムタイムタイムタイム

1111 四戸 知佳四戸 知佳四戸 知佳四戸 知佳0002 03004257 青森 柴田女子高校 (2) 59.63     0.002:01.361:01.73

2222 中丸 茉祐中丸 茉祐中丸 茉祐中丸 茉祐0007 03004511 福島 南会津高校 (3) 59.87     0.922:02.281:02.41

3333 松下 紗英松下 紗英松下 紗英松下 紗英0011 03004353 山形 山形中央高校 (3) 1:00.58     1.652:03.011:02.43

4444 塚本 慧子塚本 慧子塚本 慧子塚本 慧子0008 03006582 青森 弘前学院聖愛高校 (1) 1:00.47     2.562:03.921:03.45

5555 佐藤 永梨花佐藤 永梨花佐藤 永梨花佐藤 永梨花0005 03004414 秋田 花輪高校 (1) 1:01.33     2.812:04.171:02.84

6666 國分 杏夏國分 杏夏國分 杏夏國分 杏夏0018 03004239 青森 東奥義塾高校 (3) 1:01.54     3.192:04.551:03.01

7777 手塚 千晴手塚 千晴手塚 千晴手塚 千晴0015 03004453 山形 米沢中央高校 (3) 1:00.92     3.482:04.841:03.92

8888 中澤 歩里中澤 歩里中澤 歩里中澤 歩里0019 03006861 山形 米沢中央高校 (1) 1:01.76     3.772:05.131:03.37

9999 村中 歩美村中 歩美村中 歩美村中 歩美0006 03004258 青森 柴田女子高校 (2) 1:00.48     4.042:05.401:04.92

10101010 石田 葉月石田 葉月石田 葉月石田 葉月0034 03004262 青森 三本木高校 (2) 1:02.16     4.462:05.821:03.66

11111111 永瀬 由永瀬 由永瀬 由永瀬 由0022 03007234 山形 山形東高校 (1) 1:02.09     5.312:06.671:04.58

12121212 浅水 洸佳浅水 洸佳浅水 洸佳浅水 洸佳0016 03005901 岩手 平舘高校 (1) 1:01.85     5.632:06.991:05.14

13131313 上村 果上村 果上村 果上村 果0013 03004286 岩手 盛岡農業高校 (2) 1:02.09     6.032:07.391:05.30

14141414 土屋 美咲土屋 美咲土屋 美咲土屋 美咲0032 03004517 福島 会津学鳳高校 (3) 1:02.66     6.192:07.551:04.89

15151515 伊藤 楓伊藤 楓伊藤 楓伊藤 楓0026 03004289 岩手 盛岡第一高校 (2) 1:02.68     6.302:07.661:04.98
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順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者--------------------------- １本目１本目１本目１本目 ２本目２本目２本目２本目
No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム地　域地　域地　域地　域

合計合計合計合計
タイムタイムタイムタイム

時間差時間差時間差時間差
(学年)(学年)(学年)(学年) タイムタイムタイムタイム

16161616 山崎 野乃花山崎 野乃花山崎 野乃花山崎 野乃花0010 03004291 岩手 盛岡南高校 (3) 1:02.93     6.562:07.921:04.99

17171717 矢萩 七海矢萩 七海矢萩 七海矢萩 七海0043 03004349 宮城 古川黎明高校 (3) 1:02.75     6.902:08.261:05.51

18181818 岩舘 咲岩舘 咲岩舘 咲岩舘 咲0023 03004300 岩手 盛岡南高校 (3) 1:03.17     7.242:08.601:05.43

19191919 八島 奈緒八島 奈緒八島 奈緒八島 奈緒0037 03007387 山形 米沢興譲高校 (1) 1:03.91     7.332:08.691:04.78

20202020 渡部 麻結渡部 麻結渡部 麻結渡部 麻結0038 03007306 福島 会津工業高校 (1) 1:02.58     7.402:08.761:06.18

21212121 上野 小春上野 小春上野 小春上野 小春0021 03006780 岩手 盛岡中央高校 (1) 1:03.70     8.202:09.561:05.86

22222222 渡部 沙羅渡部 沙羅渡部 沙羅渡部 沙羅0028 03004487 福島 若松商業高校 (2) 1:04.38     8.372:09.731:05.35

23232323 冨樫 佑菜冨樫 佑菜冨樫 佑菜冨樫 佑菜0047 03004251 青森 田子高校 (3) 1:05.12    10.382:11.741:06.62

24242424 若森 にな若森 にな若森 にな若森 にな0039 03006814 宮城 仙台西高校 (1) 1:05.13    10.392:11.751:06.62

25252525 佐々木 美友佐々木 美友佐々木 美友佐々木 美友0025 03004304 岩手 不来方高校 (3) 1:05.10    10.422:11.781:06.68

26262626 吉崎 舞吉崎 舞吉崎 舞吉崎 舞0045 03004354 宮城 仙台西高校 (3) 1:05.43    10.592:11.951:06.52

27272727 北田 悠北田 悠北田 悠北田 悠0031 03004274 岩手 盛岡中央高校 (2) 1:04.93    10.652:12.011:07.08

28282828 小野 椎茉小野 椎茉小野 椎茉小野 椎茉0035 03004247 青森 鰺ヶ沢高校 (3) 1:05.43    10.672:12.031:06.60

29292929 星 彩香星 彩香星 彩香星 彩香0048 03004519 福島 南会津高校 (2) 1:06.17    12.912:14.271:08.10

30303030 牧野 美咲牧野 美咲牧野 美咲牧野 美咲0041 03006846 山形 米沢工業高校 (1) 1:06.71    13.822:15.181:08.47

31313131 本田 葉月本田 葉月本田 葉月本田 葉月0049 03004390 秋田 大館桂高校 (2) 1:07.73    16.302:17.661:09.93

32323232 藤田 夏南藤田 夏南藤田 夏南藤田 夏南0040 03008877 福島 会津工業高校 (1) 1:04.18    18.262:19.621:15.44

33333333 早川 いつき早川 いつき早川 いつき早川 いつき0053 03008302 福島 安達高校 (1) 1:08.43    18.562:19.921:11.49

34343434 渡辺 晶渡辺 晶渡辺 晶渡辺 晶0051 03008299 福島 安達高校 (1) 1:09.03    19.402:20.761:11.73

35353535 加賀谷 瞳加賀谷 瞳加賀谷 瞳加賀谷 瞳0055 03004449 山形 山形工業高校 (2) 1:12.52    27.032:28.391:15.87

36363636 鈴木 栞鈴木 栞鈴木 栞鈴木 栞0057 03009698 宮城 古川黎明高校 (2) 1:11.87    28.512:29.871:18.00

37373737 鈴木 希望鈴木 希望鈴木 希望鈴木 希望0054 03009697 宮城 古川黎明高校 (2) 1:16.68    30.982:32.341:15.66

1st DID NOT START  7

上和野 史華上和野 史華上和野 史華上和野 史華0030 03004281 岩手 盛岡中央高校 (3)

1st DID NOT FINISH  9

渡邉 奈々恵渡邉 奈々恵渡邉 奈々恵渡邉 奈々恵0056 03008298 福島 安達高校 (1)

斎藤 理紗斎藤 理紗斎藤 理紗斎藤 理紗0052 03008305 福島 福島商業高校 (1)

五十嵐 杏奈五十嵐 杏奈五十嵐 杏奈五十嵐 杏奈0050 03004435 山形 米沢工業高校 (2)

長尾 美沙紀長尾 美沙紀長尾 美沙紀長尾 美沙紀0046 03004255 青森 五所川原農林高校 (3)

原子 明日香原子 明日香原子 明日香原子 明日香0036 03004246 青森 弘前実業高校 (3)

中野 歩美中野 歩美中野 歩美中野 歩美0024 03005821 岩手 盛岡第三高校 (1)

松浦 由季乃松浦 由季乃松浦 由季乃松浦 由季乃0017 03007322 秋田 角館高校 (1)

久保田 美鈴久保田 美鈴久保田 美鈴久保田 美鈴0014 03004315 岩手 盛岡農業高校 (2)

佐藤 麻美佐藤 麻美佐藤 麻美佐藤 麻美0001 03004293 秋田 角館高校 (2)

Data Processing By THA&KS Official Timing Data By ALGE

11/02/2012  大鰐温泉ｽｷｰ場/青森県 Page 2/3TD# 03/070/94  Codex 5063

V 7-2.27D Giant slalom



［女子　ＧＳＬ］［女子　ＧＳＬ］［女子　ＧＳＬ］［女子　ＧＳＬ］

順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者--------------------------- １本目１本目１本目１本目 ２本目２本目２本目２本目
No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム地　域地　域地　域地　域

合計合計合計合計
タイムタイムタイムタイム

時間差時間差時間差時間差
(学年)(学年)(学年)(学年) タイムタイムタイムタイム

2nd DID NOT FINISH  4

須永 萌里須永 萌里須永 萌里須永 萌里0009 03004426 山形 山形中央高校 (3)

袖林 瑠依袖林 瑠依袖林 瑠依袖林 瑠依0020 03006779 岩手 盛岡中央高校 (1)

工藤 風工藤 風工藤 風工藤 風0027 03004249 青森 東奥義塾高校 (2)

佐藤 葵佐藤 葵佐藤 葵佐藤 葵0044 03007034 福島 福島県立葵高等学校 (1)

 #03/070/94
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